3,1-15 *Admonitiones*

De cetero, fratres, orate pro nobis ut sermo 3 Dei currat et clarificetur, sicut et apud vos, ¹et ut liberemur ab importunis et malis homi- 2

11 *inc.* et DHT^h fg Ir Tert Ambst Aug Pel | mittit AFLMRUZ*B Ir Tert Cyp | 12 credid.] credunt D OR | 13 dilectissimi D g Amb Pel | a Deo > D | vos DO] nos *rel.* d f Pel | primitias] ab initio D d g Amb Ambst Var Pel | sanctificationem Z* Ambst Var Pel | in³ > *codd.* | 14 qua] quam DW c Ambst | et * > D R d Ambst Pel Vig | nos Z* d f Vig | adquisit.] constitutionem D g Sed | 15 tradit. † nostras D d Ambst Pel | sermonem] verbum D fg Ambst Var Pel | 16 Deus > Cs | et² > DLMUZ*CsThKss c fg Pel | noster] Domini D, > L Pel Vig | gratiam FMOWi Z*KB Pel | 17 exhort.] consoletur F^oDR g Amb Ambst | 3,1 Dei AUVW g | domini *rel.* | 2 import.] iniquis D d g Aug Pel

11 R 1,24s.28; 2 T 4,4 | 12 R 1,18 | 13 Dt 33,12; 1 Th 1,4; 2,13; 4,7; 1 P 1,2 | 14 1 Th 4,7; 5,9; R 8,29s | 15 2 Th 3,6; 1 C 11,2; 16,13 | 16 1 Th 3,11s | 3,1 R 15,30; 1 Th 5,25; C 4,3 | 2 Is 25,4 O'

3 nibus; non enim omnium est fides. Fidelis autem Deus est, qui confirmabit vos et custodiet a malo. Confidimus autem de vobis in Domino, quoniam quae praecipimus et facitis et facietis. Dominus autem dirigat corda vestra in caritate Dei et patientia Christi.

6 Denuntiamus autem vobis, fratres, in nomine Domini nostri Iesu Christi, ut subtrahatis vos ab omni fratre ambulante inordinate et non secundum traditionem, quam acceperunt a nobis. Ipsi enim scitis quemadmodum oporteat imitari nos, quoniam non inquieti fuimus inter vos neque gratis panem manducavimus ab aliquo, sed in labore et in fatigatione nocte et die operantes, ne quem vestrum gravaremus. Non quasi non habuerimus potestatem, sed ut nosmet ipsos formam daremus vobis ad imitandum nos. Nam et cum essemus apud vos, hoc denuntiabamus vobis, quoniam si quis non vult operari, nec manducet. Audivimus enim inter vos quosdam ambulare inquiete nihil operantes, sed curiose agentes. Iis autem, qui eiusmodi sunt, denuntiamus et obsecramus in Domino Iesu Christo, ut cum silentio ope-

fides + firma DO | 3 Deus F^oLOKW d Sed] dominus *rel.* | est > F^{*}DMWi g Ambst Pel | 4 ~ in dom. de vobis D d g Ambst Pel | praecep. FHMO^oRUZ^oThKssW c Ambst Pel | facitis] fecistis g Pel (D) | 6 subtrah.] separetis D Sing Pel, recedatis Cyp | inordinate] inquiete FL^m(D) d g Lcf Aug Pel | accepistis FMU^{*} g^l Sing Ambst | 7 enim > A | 8 in + omni Cs | in² > *codd.* | 10 denunt.] praecipiebamus D d g Ambst Aug | 11 audimus AGR | ambulantes A g | 12 iis] his *codd.* | denuntiam.] praecipimus D d g Aug. Pel